<sup>a)</sup> Silvester, v. *Calix*, qu. 2, limitat, nisi scyphus esset taliter fabricatus, quod eo solo posset quis uti in celebrando, et praeterea esset separativam a pede velut calix consecratus.

<sup>b)</sup> Quin etiam Tamburinius et Palaus nul-